
OUO£ii*Z9.41S 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
J T 0 9 .  0 3 .  н о 5 %  

О награждении Почетным знаком 
администрации города Тулы 
«За заслуги в сфере молодежной 
политики муниципального 
образования город Тула» 
Моторного П.Н., Панфилова Е.Е., 
Рупчевой Я.Г., Копченковой Л.С., 
Лазарева В.Е. 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской • 
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 20.08.2010 № 
2677 «О Почетном знаке администрации города Тулы «За заслуги в сфере 
молодежной политики города Тулы», протоколом заседания городской 
межведомственной комиссии по награждению Почетным знаком 
администрации города Тулы «За заслуги в сфере молодежной политики 
муниципального образования город Тула» от 24.08.2016, на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетным знаком администрации города Тулы. 
«За заслуги в сфере молодежной политики муниципального образования 
город Тула»: 

а) Моторного Павла Николаевича, руководителя школы брейк-данса 
«Мастера Стилей», председателя правления Тульской региональной 
общественной организации содействия развитию спорта и современного 
искусства «Экспресс-Арт», специалиста по делам молодежи в ММЦ 
«Родина»; 

б) Панфилова Евгения Евгеньевича, начальника организационно-
правового отдела, помощника ректора по работе с молодежью Частного 
учреждения высшего образования Институт законоведения и управления 
ВПА; 

в) Рупчеву Яну Геннадьевну, начальника отдела реализации программ и 
проведения мероприятий филиала МБУ «Молодежный центр «Спектр» по 
Пролетарскому территориальному округу; 

г) Копченкову Людмилу Сергеевну, специалиста по работе с молодежью 
МБУ «Молодежный многопрофильный центр «Родина»; 

д) Лазарева Валерия Евгеньевича, руководителя подростково-
молодежного клуба «Бард». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула ('http://www.npacitv.tula.ru') в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации?^ 
города Тулы Е.В. Авилов 






